



pachet echipamente de lucru si protectie (halat, salopete, bocanci, cizme si ochelari de protectie)

I.D.: 54765243

Data
publicarii

02.03.21

Coduri CPV

18143000-3

Pretul
estimativ:

8.382,90 RON - 8.382,90 RON

Descriere: Achizitie directa, la pachet echipamente de lucru si protectie: Costum salopeta cu pieptar 64 buc x 55.00 lei = 3520.00 Costum salopeta stas doc 2 x 51 = 102.00 Halat doc bleumaren 17 x 41 = 697.00 Halat doc alb 6 x 41 = 246.00 Combinizon doc 11 x 55 = 605.00 Pelerine ploaie 26 x 28 = 728.00 Manusi nitril pe suport textil 40 x 3.70 = 148.00 manusi piele lacatusi 7 x 7.20 = 50.40 manusi piele sudor 2 x 14.60 = 29.20 sort piele 2 x 35 = 70.00 ochelari protectie sudori 2 x 14.00 = 28.00 ochielari din policarbonat clar 37 x 7.90 = 292.30 masca pentru sudori 1 x 13.60 = 13.60 bocanci piele cu bombeu 6 x 55.00 = 330.00 bocanci piele fara bombeu 11 x 57.00 627.00 cizme apa noroi 44 x 19.50 = 858.00 casca protectie santier 3 x 12.80 = 38.40